[image: image1.jpg]Eupuwnaik} Evwon
Evpmaié Kovonss Tapeio

ENIXEIPHIIAKO NPOrPAMMA

£ KA BPHEKEYMATON
AIAXEIPIZHE

EIAIKH Y

Me m auyxpnarosémman me ENAGSag kai e Evpumaiicic Evwanc

< EZNA

1 T



Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών 

Εκπαίδευση των παιδιών 

της μουσουλμανικής μειονότητας στη Θράκη

Ιπποκράτους 35, 10680 Αθήνα

Τλφ: 210-3688508, 3688536, 3688513

Φαξ: 201-3688506

Ηλ.διεύθ.: museduc@ecd.uoa.gr
Επιμορφώσεις για το μάθημα της Λογοτεχνίας 
2011-12

	Ημερομ.
	Διάρκεια
	Επιμορφωτές
	Τόπος
	Εκπαιδ.
	Θέμα της επιμόρφωσης

	3/12/2011
	4 ώρες
	Β. Αποστολίδου
	Κομοτηνή
	41
	Κατανόηση κειμένου στη Λογοτεχνία

	1/3/2012

2/3/2012

2/3/2012
	3

3

2
	Β. Αποστολίδου, Μ. Κατσαρίδου, 
Ε. Χοντολίδου
	Κομοτηνή

Ξάνθη

Κομοτηνή

	17

19

7
	Η μέθοδος της δραματοποίησης στη διδασκαλία της λογοτεχνίας

	26/1/2012

27/1/2012
	3

3
	Β. Αποστολίδου
	Αλεξανδρούπολη

Ξάνθη
	13

22
	Τρόποι αξιοποίησης του διδακτικού υλικού του ΠΕΜ στην ΕΔ

	26/4/2012

27/4/2012
	2

2
	Β. Αποστολίδου, Ε. Χοντολίδου
	Ξάνθη

Αλεξανδρούπολη
	10

9
	Αξιολόγηση της προόδου των μαθητών στην ΕΔ της Λογοτεχνίας


� Πρόκειται για επιμορφωτική συνάντηση ειδική για τους εκπαιδευτικούς των Εσπερινών Γυμνασίων Κομοτηνής και Αλεξανδρούπολης που πραγματοποιήθηκε στο ΚΕΣΠΕΜ Κομοτηνής 11.00-13.00 που πραγματοποιήθηκε στο ΚΕΣΠΕΜ Κομοτηνής. 
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